Bezirksbestenliste Braunschweig 2017 — Anhang Handzeiten

Frauen

100 m 13,7
14,4

200 m 31,0

100 m Hirden 21,2

Niedersachsischer Leichtathletik-Verband

Nocel, Lena

Ndotoni, Jessica
Ndotoni, Jessica
Ndotoni, Jessica

Weibliche Jugend U20

100 m 13,6
13,6

200 m 28,6

Kinder M12

75m 10,6

Kinder M11

50m 7,8

7.9

Gerloff, Gesa
Bohm, Leonie
Gerloff, Gesa

Kuska, Tristan

Kotz, Laszlo
Tolle, Noah

Méannliche Kinder U12

4 x50 m Staffel 33,7

MTV Wolfenblttel

Kotz, Laszlo (2006); Amelsberg, Ole (2006); Schréder, Ole (2006); Daw idow ski, Julian (2006)

Mannliche Kinder U10

4 x50 m Staffel 38,4

42,0

45,4

46,0

Kinder W12

75m 111

Kinder W11

50 m 7,6
7,6

Kinder W10

50 m 79
79

Méannliche Kinder Ul12

4 x50 m Staffel 34,3

Weibliche Kinder U10

1993 SV Borussia Salzgitter Salzgitter
1995 MTV Schéningen Helmstedt
1996 MTV Schéningen Helmstedt
1997 MTV Schéningen Schéningen
1998 TSVLelm Helmstedt
1998 MTV Wolfenbuttel Wolfenbiittel
1998 TSV Lelm Kdnigslutter
2005 LG Braunschweig Burgdorf
2006 MTV Wolfenbiittel Wolfenbiittel

2007 BTSV Eintracht Braunschweig Schéningen

Wolfenbiittel

22.09.
13.05.
09.08.
14.05.

13.05.
16.09.
30.07.

08.09.

13.05.
20.06.

15.09.

finaler Stand: 2018-02-11

ohne Wind
ohne Wind
ohne Wind
ohne Wind

ohne Wind
ohne Wind
ohne Wind

MTV Wolfenbittel | Wolfenbttel 15.09.
Marx, Christian (2008); Seidler, Justus (2008); Bleschke, Ben (2009); Van de Foort, Simon (2008)
MTV Wolfenbuttel Il Wolfenbttel 15.09.
Voigt, Hias (2009); Wolter, Niklas (2009); Hoffmann, Johann (2008); Bode, Tom (2009)
MTV Wolfenbuttel 1l Wolfenbttel 15.09.
Kobmann, Hans (2010); Hoffmann, Karl (2010); R6 BI, Milan (2012); Giesenberg, Lennox (2012)
MTV Wolfenbuttel IV Wolfenbttel 15.09.
Wolter, Jannis (2009); Schrdder, Tim (2009); Dietl, Leon (2009); Zahler, Pascal (2008)
Isecke , Lena 2005 LG Eichsfeld Ebergotzen 18.06.
Jakob, Thede 2006 MTV Wolfenbuttel Wolfenbttel 13.05.
Konig, Lisa 2006 MTV Braunschweig Schoéningen 20.06.
Tolle, Madlin 2007 BTSV Eintracht Braunschweig Schdningen 20.06.
Bube, Jomtje 2007 LG Eichsfeld Gieboldehausen 27.09.
MTV Wolfenbiittel Wolfenbiittel 15.09.
Soltykieva, Liana (2008); Knoke, Leoni (2008); Musaeva, Amina (2010)

4 x50 m Staffel 36,2 TV Germania Gieboldehausen Duderstadt 26.10.

38,0

Heine, Hannah (2009); Rudolph, Carlotta (2009); Volimer, Amelie (2009); Bienert, Julia (2008)

MTV Wolfenbiittel

Wolfenbiittel

15.09.

Muller, Mysterphane (2008); Ro6RI, Maira (2009); Amelsberg, Nike (2011); Nehmer, Emely (2009)



Senioren M35

100 m 13,2

Senioren M40

100 m 133

Senioren M45

100 m 15,2

Senioren M50

100 m 16,0

Senioren M55

100 m 141
15,7

Senioren M60

100 m 19,6
19,9

Senioren M65

100 m 18,0
300 m Hirden 68,3

Seniorinnen W35

100 m 155

Die Bezirksbhestenliste w urde allen Kreis-Statistikern zur Korrektur zugeschickt.
Alle Ergebnisse der niedersachsischen Landesbestenliste 2017 sind eingeabeitet.
Voraussetzung zur Aufnahme in diese Bestenliste ist ein Startpass (ab M12/W12).

Raeth, Torben

Fischer, Marcus

Wilshusen, Matthias

Kaiser, Peter

Fricke, Hartmut
Kaletka, Martin

Eyssen, Volker
Olbrich, Christoph

Zail, Dr. Ulrich
Zailk, Dr. Ulrich

Bremer, Melanie

1978

1974

1970

1966

1961
1958

1954
1953

1949
1949

1978

SV Union Salzgitter

MTV Borf3um

Laufclub BlueLiner

SV Borussia Salzgitter

MTV Borf3um

SV Borussia Salzgitter

SV Union Salzgitter
SV Union Salzgitter

MTV Wolfenbittel
MTV Wolfenblttel

SV Union Salzgitter

Salzgitter

Wolfenbiittel

Wolfenbiittel

Salzgitter

Wolfenbiittel
Salzgitter

Salzgitter
Salzgitter

Wolfenbiittel
Wolfenbiittel

Salzgitter

18.09.

13.05.

13.05.

22.09.

13.05.
22.09.

18.09.
18.09.

15.09.
17.09.

18.09.

ohne Wind

ohne Wind

ohne Wind

ohne Wind
ohne Wind

ohne Wind

Liebe Veranstalter, bitte generiert immer die BLN-Dateien. Das ersparte die fehlertrachtige manuelle Daten-Eingabe — Dankeschon!

Mark M. Mauer — statistik@leichtathletik-braunschw eig.de
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